福州大学至诚学院2011年寒假值班安排表
	时间
	1月25
	1月26日
	1月27日
	28日
	29日
	30日
	31日

	值班人员
	张玉华
	姚东生
	潘媛媛
	罗翔
	潘馨
	余泠
	陈迎

	带班领导
	雷石宝
	林行
	陈为旭

	时间
	2月1日
	2月2日至2月9日
	10日
	11日
	14日
	15日
	16日

	值班人员
	周莹
	
	陈锴
	林炜力
	林炜力
	高紫薇
	王丽燕

	带班领导
	陈为旭）
	唐艳枫
	朱敏琛

	时间
	17日
	18日
	
	
	
	
	

	值班人员
	江涓涓
	林珑
	
	
	
	

	带班领导
	朱敏琛
	
	
	
	13459498031
	13705912151


注：（1）值班电话为83769360，值班地点在院办公室，值班钥匙在一楼传达室交接。校办值班电话为22866316，学校总值班室设在旗山校区山南行政楼 114室。（2）值班期间应注意学院周边情况，紧急情况及时向带班领导汇报。（3）院24小时值班电话83772471，传真电话83769360。

